[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 ноября 2018 г.  №  1048
      г. Курильск

О внесении изменений в Порядок расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»

Рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 22.10.2018 № 7-46-2018, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Абзац 6 пункта 3 Порядка расходования денежных средств на организацию питания детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 12 января 2018 года № 4 изложить в следующей редакции:
«обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее - обучающийся  с ОВЗ), осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (без нахождения на полном государственном обеспечении и проживания в указанных учреждениях)».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов